CONG TY CO PHAN CONG NGHE VHMT VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VHMT VIET
NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIET NAM VHMT TECHNOLOGY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: VHMT .,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109383978
3. Ngay thanh lap: 20/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 36 ngd Hoa Binh 4, Puong Minh Khai, Phuong Minh Khai, Quan Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha Nbi, Viét Nam

Pién thoai: 0915586186 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Xuét ban phan mém 5820(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 12.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 20/10/2020 dén ngay 19/11/2020

U5




1 |PHAM CONG
QUAN

Tb 6, Phuong

Thanh Tri, Quén

Hoang Mai,

Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

5,000

0300610000
17

2 VU THI
THUQC

Thén An Duyén,

Xa To Hiéu,

Huyén Thuong
Tin, Thanh pho
Ha N¢i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

60.000

600.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

5,000

0361830001
79
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3 [PHUNG HUY
CUONG

95 Ngo bé To
Hoang, Phé Bach
Mai, Phuong Cau
Dén, Quén Hai Ba
Trung, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

5,000

0010750081
80

4 |HOANG ANH
SON

P906 ToaB15
KDTM bai Kim
binh Cong,
Phuong Pai Kim,
Quan Hoang Mai,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

5,000

0010770252
58

5 [NGUYEN
ANH THANH

Can Ho 509 bon
Nguyén 2 Nha
B14TT Kim
Lién, Phuong
Kim Lién, Quan
DPbng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

5,000

0010900231
64
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6 [LEDUY SON [S6 11 Ngé 370/3, |C6 phan|180.000, 1.800.000.000|15,000{0270470000
T6 58, Phuong  |phd 61
Dich Vong, Quéan [thong
Cau Gidy, Thanh |C6 phan 0 0 0,000
pho Ha Noi, Viét |y dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
cd tire
Cb phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(180.000[ 1.800.000.000/15,000
7 [HOANG PUC |[TT CoKhi Va  |C6 phan|120.000 1.200.000.000|10,000,0340870084
TUAN Xay Lap S6 7, Xa [phd 97
Lién Ninh, Huyén [théng
Thanh Tri, Thanh |C§ phan 0 0 0,000
phd Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cO tlre
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng $6(120.000[ 1.200.000.000/10,000
8 [HOANG THI [2/9 Puong Kim |C6 phan|600.000/ 6.000.000.000/50,000| 141829113
LAN PHUONGSon, Phuong phd
Thanh Binh, thong
Thanh ph6 Hai |6 phan 0 0 0,000
Duong, Tinh Hai |y d3i
Duong, Viét Nam |phidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
co tic
Cb phan 0 0 0,000
uru dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(600.000[ 6.000.000.000/50,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: HOANG THI LAN PHUGNG Gib6i tinh: N
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 08/04/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 141829113

Ngay cap:  09/05/2013 Noi cap: Céng an tinh Hdi Duong

Noi dang ky ho khau thuong tra: 2/9 dwong Kim Son, Phwong Thanh Binh, Thanh phé
Hai Duong, Tinh Hai Duong, Viét Nam

Chd & hién tai: 2/9 dwong Kim Son, Phiwong Thanh Binh, Thanh phé Hdi Dwong, Tinh
Hai Duong, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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